平成 28 年 12 月 22 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社  富  山  銀  行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取 齊 藤  栄 吉

 (コード番号：8365 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長兼総合企画部長

  森 永  利 宏

 (Ｔ Ｅ Ｌ  0 7 6 6－ 2 1－ 3 5 3 5 )

社外取締役の辞任に関するお知らせ

株式会社富山銀行（頭取 齊藤 栄吉）は、下記の通り、社外取締役の辞任届を受理いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任する社外取締役

社外取締役 折谷 吉治（おりたに よしはる）

２．辞任年月日

  平成 28 年 12 月 22 日

３．辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満た

しております。

なお、当該取締役は、辞任後平成 28 年 12 月 23 日付で当行顧問（非常勤）に就任い

たします。

以 上